Professor Osv acedo Negrão

erea s.or

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências a construção de um Centro Comunitário no bairro Ipê II.

REQUERIMENTO N° 3008/2019

Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa:
AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO

SOLICITANDO
E

PROVIDÊNCIAS
DEPARTAMENTO A CONSTRUÇÃOCOMPETENTE, DE UM CENTRO COMUNI

ESTUDOS
TÁRIO

NO BAIRRO IPÊ II.

PROTOCOLO GERAL N° 3439/2019

Data: 3010912019 - Horário: 14:15

APROVADO
o 	"RIU

Vereador Feipe César - FC
Pra: real

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação antiga dos moradores e existe do lado da Escola uma área

pública e pode ser aproveitada para essa construção.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado o Departamento Competente,

solicitando estudos e providências a construção de um Centro Comunitário no bairro Ipê II.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de setembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Centro Comunitário no Bairro do Ipê II.

1111111111111111
Protocolo: 0000497/2013

18/02/2013 - 14:28:48
REQ Requerimento 289/2013
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: CENTRO COMUNITÁRIO NO BAIRRO DO IRE II.
APROVA 00

1 8 FEV. ?í113

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado à Prefeitura e ao setor competente

informando-nos sobre a possibilidade de construção de uni Centro Comunitário no Bairro do Ipê

II, devido as reivindicações dos moradores do Bairro, por ter que recorrer aos Bairros vizinhos

para alugar um Centro Comunitário.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de Fevereiro de 2013.

r-""

Vereador Professor Osvaldo Macedo Negrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Vilie - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2